
Deliberazione n. 02 del 22 aprile 2016

Oggetto:  SURROGA  CONSIGLIERE  COMUNALE  DI  MAGGIORANZA  SIGNOR  DETTONI
BRUNO. 

IL PRESIDENTE

Fa presente che in data 12.04.2016 sono pervenute le dimissioni irrevocabili del Consigliere Comunale
di maggioranza Signor Dettoni Bruno;

Fa presente che occorre pertanto surrogare il Consigliere dimissionario dando atto che il Consigliere
che subentrerà è la Signora Giacobini Renata della Lista n.2 “L’UNIONE FA LA VALLE – LISTA
CIVICA”.

Invita  pertanto il  Consiglio  Comunale ad esaminare,  se sussistono, motivi  ostativi  alla  nomina del
Consigliere Comunale sig.ra Giacobini Renata;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione del Presidente.

Preso atto che il primo escluso dalla lista n.2 che ha diritto a subentrare al posto del Signor Dettoni
Bruno è  la  Consigliera  Signora Giacobini Renata;

Con voti unanimi,

DELIBERA

1) Di nominare la Signora Giacobini Renata consigliere Comunale in surroga del consigliere  Dettoni
Bruno.

2) Di dare atto che non sussistono motivi ostativi alla nomina di Consigliere Comunale della Signora
Giacobini Renata.

3)  Di  dichiarare  la  presente  immediatamente  esecutiva  per  dare  modo  al  Consigliere  nominato  di
prendere parte alla seduta in corso.


